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GREEN
3 pax: $2,400 MXN

SILVER
4 pax: $4,800 MXN

GOLD
4 pax: $6,400 MXN

BRONZE
4 pax: $3,200 MXN



GOLD

GREEN



SILVER

BRONZE



 
BRANDY BOTELLACOPA VODKA BOTELLACOPA

VODKA BOTELLACOPA 

LICORES BOTELLACOPA 

CHAMPAGNE BOTELLA 

BEBIDAS UNIDAD 

CERVEZAS UNIDAD 

GINEBRA BOTELLACOPA 

WHISKY BOTELLACOPA 

RON BOTELLACOPA

TEQUILA BOTELLACOPA

MEZCAL BOTELLACOPA 

TEQUILA PREMIUM BOTELLA 

Bebidas / DRINKS

 
 
 
 
 

Torres 10 700 ml
Alta Luz 750 ml
Azteca de Oro 700 ml
Terry 1900 700 ml

 $175  
 N/A 
 N/A 
 $175

 $2,660 
 $3,600 
 $2,200 
 $2,660

Zacapa 23 años 750 ml
Zacapa Ambar 12 años 750 ml
Captain Morgan Spiced 700 ml
Havana 7 Años 750 ml
Havana Selección 700 ml
Malibu 750 ml
Bacardí Blanco 3000 ml
Bacardí Blanco 750 ml
Bacardí Añejo 750 ml
Bacardí Mango Chile 750 ml
Bacardí Razz 750 ml
Bacardí 8 700 ml
Matusalem Platino 750 ml
Matusalem Clásico 750 ml
Matusalem Gran Reserva 15 750 ml

 $260
 N/A 
 $175
 $185
 N/A 
 $175
 N/A 
 $175 
 $175
 $175
 $175
 N/A 
 $175
 N/A 
 $195

Volcán de mi Tierra X.A. 750 ml
Don Julio 1942 750 ml
Maestro Dobel 50 años 750 ml
Maestro Dobel 50 años 1750 ml
1800 Milenio 700 ml
Solarum Añejo Cristalino 24K 750 ml
Avión Extra Añejo Reserva 44 750 ml
Avión Reserva Añejo Cristalino  750 ml

Don Julio  Blanco 700 ml
Don Julio Reposado 700 ml
Don Julio 70   700 ml
Don Julio Añejo 700 ml
Casamigos Blanco 750 ml
Tradicional Reposado 695 ml
Tradicional Plata 695 ml
Tradicional Cristalino 695 ml
Tradicional Cristalino 1750 ml
Reserva de la Familia P. 750 ml
Cent. Azul Baby Mango 750 ml
1800 Blanco 700 ml
1800 Reposado 700 ml
1800 Añejo 700 ml
1800 Cristalino 700 ml
Maestro Dobel 700 ml
Maestro Dobel 1750 ml
Maestro Dobel 3000 ml
Maestro Blanco700 ml
Maestro Reposado 700 ml
Maestro Añejo 700 ml
Herradura Plata 700 ml
Herradura Reposado 700 ml
Herradura Ultra 750 ml
Altos Plata 750 ml
Altos Reposado 750 ml
Teremana Blanco 750 ml
Patrón Silver 750 ml
Patrón Reposado 750 ml
Patrón Añejo 750 ml
Volcán De Mi Tierra Blanco 750 ml
Volcán De Mi Tierra C. 750 ml

 $190
 $200
 $260
 N/A 
 N/A 
 $175
 $175
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 $175
 $175
 $190
 N/A 
 N/A 
 $250
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 $190
  N/A  
 $170
 $190
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 $190
 N/A 
 N/A 
 $235
 N/A  

 $3,220
 $3,550
 $4,220
 $3,880
 $3,550
 $2,880
 $2,880
 $3,270
 $8,800
 $3,700
 $2,880
 $2,880
 $3,220
 $3,440
 $3,720
 $3,720
 $7,660
 $16,000
 $2,880
 $3,220
 $3,720
 $2,880
 $3,220
 $3,500
 $2,880
 $3,220
 $3,720
 $3,220
 $4,440
 $4,600
 $4,380
 $6,100

Unión uno 700 ml
400 Conejos Joven 750 ml
400 Conejos Reposado 750 ml
400 Conejos Cuishe 750 ml
Recuerdo de Oaxaca 750 ml
Ojo de Tigre Joven 750 ml
Creyente Joven 750 ml
Creyente Reposado C. 750 ml
Señorío Joven 750 ml
Zignum Añejo Cristalino 700 ml

 $180
 $180
 N/A  
 N/A
 $180 
 $180
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 

 $2,880
 $2,880
 $3,200
 $3,770
 $2,880
 $3,000
 $3,000
 $4,000
 $3,770
 $5,770 

Ciroc 750 ml
Absolut Azul 750 ml
Absolut Citron 750 ml
Absolut Mandrin 750 ml
Absolut Raspberri 750 ml
Absolut Mango 750 ml
Absolut Pears 750 ml
Absolut Lime 750 ml
Absolut Watermelon 750 ml
Absolut Extrakt 700 ml
Absolut Elyx 750 ml
Grey Goose 750 ml
Tito´s 750 ml
Stolichnaya 750 ml
Stolichnaya Elit 750 ml
Wyborowa Tamarindo 750 ml
Belvedere 700 ml

 N/A 
 $175 
 $175
 $175
 $175
 $175
 $175
 $175 
 $175
 $175
 N/A 
 $215
 $225
 $175
 N/A 
 $175
 $215

 $3,280
 $2,880
 $2,880
 $2,880
 $2,880
 $2,880
 $2,880
 $2,880
 $2,880
 $2,880
 $3,550
 $3,550
 $3,660
 $2,880
 $3,660
 $2,880
 $3,550

Tanqueray 750 ml
Tanqueray Rangpur 750 ml
Tanqueray Flor de Sevilla 750 ml
Tanqueray Ten 700 ml
Beefeater 750 ml
Beefeater Blackberry 700 ml
Beefeater Pink 750 ml
Beefeater 24 750 ml
Boodles 750 ml
Boodles Rose 750 ml
Boodles Mulberry 750 ml
Hendrick´s 750 ml
London No. 1  700 ml
Mom 700 ml
Puerto de Indias 750 ml
Cantera Verde 750 ml
Martin Millers 700 ml
Monkey 47 500 ml
Bombay 750 ml

J.W. Red Label 700 ml
J.W. Black Label 750 ml
J.W. Double Black 750 ml
J.W. Green Label 700 ml
J.W. Gold Reserve 750 ml
J.W. 18 Years 750 ml
J.W. Blue Label 750 ml
Buchanan´s 12 años 750 ml
Buchanan´s Two Souls 750 ml
Buchanan´s Master 750 ml
Buchanan´s Select 750 ml
Buchanan´s 18 Años 750 ml
Buchanan´s  21 Red Seal 750 ml
Old Parr 750 ml
Chivas Regal 12 750 ml
Chivas Regal Extra  750 ml
Chivas Extra 13 Tequila 750 ml
Chivas Extra 13 Sherry 750 ml
Chivas Regal XV  700 ml
Chivas Regal 18  750 ml
Ballantines 12 años 750 ml
Bushmills Blackbush 750 ml
Bushmills 10 750 ml
Dewars 12 años 750 ml
Jameson 750 ml
Glenfiddich 750 ml
Dalmore 12 años 700 ml
Glenlivet Founder´s 750 ml
Glenlivet 12 años 750 ml
Jack Danieĺ s 700 ml
Jack Danieĺ s Honey 700 ml
Jack Danieĺ s Apple 700 ml

 $180
 $195
 $195
 N/A 
 $180
 $195
 $195
 N/A 
 $195
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 $180

 $2,600
 $2,770
 $2,770
 $3,330
 $2,600
 $2,830
 $2,830
 $3,050
 $2,830
 $3,050
 $3,050
 $3,330
 $3,550
 $3,050
 $3,050
 $2,600
 $3,330
 $4,440
 $2,600

 $180
 $205
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 $205
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 $385
 N/A 
 N/A 
 $205
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 $180
 $190
 N/A 
 N/A 
 $180
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 $180
 N/A 
 N/A  

 $3,220
 $4,000 
 $4,330
 $5,550
 $6,100
 $7,200
 $19,400
 $4,000
 $3,700
 $4,200
 $6,100
 $7,200
 $21,100
 $3,700
 $4,000
 $3,830
 $3,830
 $3,830
 $5,440
 $7,200
 $2,880
 $3,830
 $4,000
 $3,500
 $2,880
 $4,200
 $4,440
 $4,000
 $4,000
 $2,880
 $2,880
 $2,880

COGNAC BOTELLACOPA
Martell VS 700 ml
Martell VSOP 700 ml
Martell Blue Swift 700 ml
Martell XO 700 ml
Hennessy Very Special 700ml
Hennessy VSOP 700 ml
Hennessy XO 700 ml
Remy Martin VSOP 700 ml

Baileys 750 ml
Absinth 700 ml
Amaretto D. 700 ml
Fernet Branca 750 ml
Grand Marnier 700 ml
Jägermeister 700 ml
Licor 43 750 ml
Sambuca Vaccari 700 ml
Sambuca Nero  700 ml
Hpnotiq 750 ml
Gran Malo 750 ml
Fireball 750 ml

G.H. Mumm 750 ml
Moët & Chandon Brut 750 ml
Moët & Chandon Nectar 750 ml
Moët & Chandon Rose 750 ml
Moët & Chandon Nectar Rose 750 ml
Moët & Chandon Nectar Rose L. 750 ml
Moët & Chandon Ice Imperial 750 ml
Moët & Chandon Brut Magnum 1500 ml
Moët & Chandon Ice 1500 ml
Moët & Chandon Brut 3000 ml
Veuve Clicquot 750 ml
Veuve Clicquot Rich 750 ml
Veuve Clicquot Rose 750 ml
Dom Perignon Luminous 750 ml
Armand de Brignac Gold 750 ml
Armand de Brignac Rose 750 ml
Vino Espumoso 750 ml

Agua Embotellada 500 ml
Refrescos 355 ml
Jugos (Vaso 360 ml)
Jarra Jugo 1 Lt.
Fiji 355 ml
Monster 335 ml
RedBull 250 ml
Boost 235 ml

COCTELES UNIDAD 
Caipirinha
Clamato Sin Licor
Daiquiri Sabores
Long island
Margarita Sabores
Mojito 
Piña Colada
Sex On The Beach
Citron Crush
Gold Label
Tennessee Breeze
Nieblas del Caribe
Tequila Oasis
Tequila Fix

SHOT’S UNIDAD 

VARIOS UNIDAD 

Balas de plata
ABC
Boligoma
Bufanda Negra
Kamikase
Lamborghini
Ruletal

Corona 355 ml
Corona Light 355 ml 
Victoria 355 ml
Modelo Especial 355 ml
Negra Modelo 355 ml
Michelob Hard Seltzer 355 ml
Bud Light 355 ml
Stella Artois 330 ml

Smirnoff X1 Tamarindo 750 ml
Smirnoff 21 750 ml
Ketel One 750 ml

 $175
 $175
 $185

 $3,050
 $3,050
 $3,280

 N/A 
 $260
 N/A 
 N/A 
 $225
 $260
 N/A 
 $245

 $4,160
 $4,550
 $5,660
 $21,800
 $3,380
 $4,550
 $21,800
 $4,330

 $145
 $155
 $145
 $165
 $145
 $165
 $145
 $150
 $150
 $165
 $165
 $165

 $3,880 
 $4,050 
 $4,200 
 $4,440 
 $5,160 
 $5,700 
 $5,050 
 $9,050 
 $12,500 
 $23,700 
 $5,000 
 $5,160 
 $6,160 
 $17,700
 $24,400
 $42,200
 $1,660

 $70
 $70
 $70
 $150
 $115
 $110
 $110
 $90

 $70
 $75
 $70
 $75
 $80
 $80
 $80
 $80 

 $160
 $80
 $160
 $190
 $150
 $150
 $150
 $150
 $180
 $240
 $240
 $180
 $180
 $180

 $160
 $160
 $160
 $160
 $160
 $160
 $160

Orden de Cerezas
Orden de Manzana
Orden de Naranja
Orden de Fresas
Orden de Aceitunas

 $115 
 $115 
 $115 
 $115
 $115

 $4,220
 $3,100
 $2,550
 $2,770
 $3,880
 $2,880
 $10,700
 $2,880
 $2,880
 $2,880
 $2,880
 $3,550
 $2,880
 $2,880 
 $3,660

 $17,100
 $18,000
 $14,300
 $36,600 
 $11,600 
 $13,500 
 $11,000 
 $13,200 

 $2,160
 $2,550
 $2,270
 $2,270
 $3,200
 $2,830
 $2,270
 $2,160
 $2,160
 $2,830
 $2,440 
 $2,440



EVITA EL EXCESO
 www.alcoholinformate.org.mx

Formas de pago / payments accepted  Efectivo /Cash Tarjetas de crédito o débito / Credit or debit cards (Visa / Mastercard / Amex / Discover 
/Apple Pay Al pagar con tarjeta es necesario mostrar identificación oficial.It's necessary to show and official ID when paying with card

AVISO: El servicio no incluye propina, esta es voluntaria. En caso de ser exigida por el mesero avise a Gerencia inmediatamente.
ADVICE: Service does not include tips, is voluntary. In case of being demanded by the waiter please notify to Management immediately.

Los litros con alcohol llevan 90 ml. del destilado de su elección. El precio de la copa es servida desde la barra, todas llevan 45 ml.                                                          
del destilado de su elección y son servidas con 236 ml. de refresco o Jugo.El precio de un trago puesto se incrementa $25.00 pesos por cada refres-

co adicional.Estos precios ya incluyen el 16% de iva. El servicio de botella se sirve con 5 refrescos de 355ml. ó una jarra de jugo de 1 Lt. 

ADVERTENCIA: Mezclar bebidas energizantes con alcohol es riesgoso para la salud.  

LITROS DE COCTEL

LITROS
UNIDAD LITROS DE CERVEZA UNIDAD

   Cocktail Bar Brands
Tequila: Herradura  Vodka: Smirno�

Ron: Bacardi Blanco  Whisky: Jack Daniels
Gin: Beefeater

Daiquirí Sabores
Caipirinha
Long Island
Margarita Sabores
Mojito 
Piña Colada
Sex On The Beach
Brandy 
Ron
Tequila
Vodka
Ginebra
Whisky

 $215 
 $230 
 $255
 $215 
 $230 
 $230 
 $215
 $215
 $215
 $215
 $225
 $225
 $240  

Cerveza
Cerveza Michelada
Cerveza Mango
Cerveza Fresa
Cerveza Tamarindo
Cerveza Ojo Rojo
Cerveza Chamoy

 $145
 $160
 $160 
 $160
 $160
 $160
 $160 



Formas de pago / payments accepted  Efectivo /Cash Tarjetas de crédito o débito / Credit or debit cards (Visa / Mastercard / Amex / Discover 
/Apple Pay Al pagar con tarjeta es necesario mostrar identificación oficial.It's necessary to show and official ID when paying with card

AVISO: El servicio no incluye propina, esta es voluntaria. En caso de ser exigida por el mesero avise a Gerencia inmediatamente.
ADVICE: Service does not include tips, is voluntary. In case of being demanded by the waiter please notify to Management immediately.

Los litros con alcohol llevan 90 ml. del destilado de su elección. El precio de la copa es servida desde la barra, todas llevan 45 ml.                                                          
del destilado de su elección y son servidas con 236 ml. de refresco o Jugo.El precio de un trago puesto se incrementa $25.00 pesos por cada refres-

co adicional.Estos precios ya incluyen el 16% de iva. El servicio de botella se sirve con 5 refrescos de 355ml. ó una jarra de jugo de 1 Lt. 

ADVERTENCIA: Mezclar bebidas energizantes con alcohol es riesgoso para la salud.  




